
  

UCHWAŁA NR III/15/2014 

RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia  30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz.379), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, 

art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz.1646 z 2014 r. poz.379,poz.911, poz.1146 i poz. 

1626), Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 11 416 726 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  10 075 818zł, 

b) dochody majątkowe  1 340 908 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 366 726 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  9 499 767 zł, 

b) wydatki majątkowe  1 866 959 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 

2015 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz in-

nych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1 566 

959 zł, 

a) wydatki bieżące  0 zł 

b) wydatki majątkowe 1 566 959 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na spłatę  kredytów w kwocie 50 

000 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 200 000 zł, rozchody w wysokości 250 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości     - 25 000 zł, 

2) celową w wysokości      - 42 000 zł, z przeznaczeniem na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 stycznia 2015 r.

Poz. 206



a) zarządzanie kryzysowe      - 32 000 zł, 

b) na realizację inicjatyw lokalnych     - 10 000 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 30 877 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 34 877 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 500 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 

w kwocie 6 989 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowi-

ska) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 202 150 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi i wydatki w kwocie 202 150 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 9. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: 

przychody – 875 000 zł, koszty – 875 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 400 000 zł, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 400 000 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie w kwocie 751 000 zł, w tym : 

a) pożyczki 751 000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań 

o których mowa w § 11 niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdzia-

łami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej 

w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Krakowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 206



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY NA 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zali-

czanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste nierucho-

mości 
3 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

48 000,00 

750   Administracja publiczna 34 823,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 823,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 206



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie (związkom gmin) ustawami 

34 823,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 676,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 676,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

676,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 034 511,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 1 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycz-

nych, opłacany w formie karty podatkowej 1 381,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

662 645,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 640 000,00 

  0320 Podatek rolny 2 600,00 

  0330 Podatek leśny 45,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od czyn-

ności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 183 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 120 000,00 

  0320 Podatek rolny 960 000,00 

  0330 Podatek leśny 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 206



  0340 Podatek od środków transportowych 60 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 31 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

244 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 523,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoho-

lu 30 877,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 
202 150,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 942 435,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 927 435,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 720 271,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 972 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 972 170,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 738 101,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 738 101,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 206



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 872 746,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 623 018,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 612 518,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

9 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4 730,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
4 762,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 92 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
92 130,00 

 85216  Zasiłki stałe 51 361,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
47 361,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 206



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
55 555,00 

 85295  Pozostała działalność 41 190,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
41 190,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 291,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 344 391,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 120 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 224 391,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-
ków z opłat produktowych 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 400,00 

bieżące razem: 10 075 818,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 114 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 582,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 114 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 582,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 206



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

114 582,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 351 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 351 500,00 

720   Informatyka 143 826,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 826,00 

 72095  Pozostała działalność 143 826,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 826,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

143 826,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 731 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

731 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 731 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

731 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

731 000,00 

majątkowe razem: 1 340 908,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

989 408,00 

Ogółem: 11 416 726,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

989 408,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 206



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Wydatki na 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydat-

ki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. wydatki 
jednostek 

budżeto-

wych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo 

i łowiectwo 189028 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 168028 168028 168028 0 

 01030  Izby rolnicze 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  285
0 

Wpłaty gmin 

na rzecz izb 

rolniczych 

w wysokości 
2% uzyska-

nych wpływów 

z podatku 

rolnego 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01041  

Program 

rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

2007-2013 
168028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168028 168028 168028 0 

  605

7 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 
68219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68219 68219 68219 0 

  605

9 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 
99809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99809 99809 99809 0 

 01095  Pozostała 

działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
430

0 
Zakup usług 

pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywani
e w energię 

elektryczną, 

gaz i wodę 
280000 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 206



 40002  Dostarczanie 

wody 280000 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  265

0 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowe-

go zakładu 

budżetowego 

280000 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport 

i łączność 478000 198000 198000 0 198000 0 0 0 0 0 280000 280000 0 0 

 60014  
Drogi 

publiczne 

powiatowe 
50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  662
0 

Dotacje celowe 

przekazane dla 

powiatu na 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 
podstawie 

porozumień 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 60016  
Drogi 

publiczne 

gminne 
95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 
26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  427

0 
Zakup usług 

remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  443

0 
Różne opłaty 

i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60017  Drogi 
wewnetrzne 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 
40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
481

0 Rezerwy 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60078  
Usuwanie 

skutków klęsk 

żywiołowych 
230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

  605
0 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. wydatki 

jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu na programy 

finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 206



wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 60095  Pozostała działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszka-

niowa 146100 146100 146100 0 146100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 146100 146100 146100 0 146100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomo-

ści 101000 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 198931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198931 198931 198931 0 

 72095  Pozostała działalność 198931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198931 198931 198931 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 143826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143826 143826 143826 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 55105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55105 55105 55105 0 

750   Administracja publiczna 1398623 1378623 1311823 1012323 299500 0 66800 0 0 0 20000 20000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34823 34823 34823 34823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 206



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 25823 25823 25823 25823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 59000 59000 3000 0 3000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 
1252300 1232300 1229500 955500 274000 0 2800 0 0 0 20000 20000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2800 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 740000 740000 740000 740000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy 

naukowych, dydaktycz-

nych i książek 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 206



  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych 

w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych 
w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 
Zakup usług obejmują-

cych wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialne-

go 
13300 13300 11300 0 11300 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 39200 39200 33200 22000 11200 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 206



  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 
Zakup usług obejmują-

cych wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego 
i prokuratorskiego 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
676 676 676 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
676 676 676 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 566 566 566 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 96,4 96,4 96,4 96,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 13,6 13,6 13,6 13,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
145900 145900 141900 24000 117900 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 111400 111400 107400 24000 83400 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 24400 24400 24400 0 24400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 
z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. wydatki 

jednostek 
z tego: dotacje na 

zadania 

świadcze-

nia na 

wydatki na 

programy 

wypłaty 

z tytułu 

obsługa 

długu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 206



budżetowych, bieżące rzecz osób 
fizycznych; 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

poręczeń 
i gwarancji 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 33500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowot-
nych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu 

publicznego 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządo-

wych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 4154387 4154387 2208523 1726000 482523 1815864 130000 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2197400 2197400 1005800 809000 196800 1131600 60000 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

1131600 1131600 0 0 0 1131600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 
60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 600000 600000 600000 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 206



  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-
nia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych 

w stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-

wych 
243516 243516 120500 111000 9500 113016 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

113016 113016 0 0 0 113016 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 206



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 63648 63648 0 0 0 63648 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 
Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepu-
blicznej jednostki 

systemu oświaty 
14688 14688 0 0 0 14688 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

48960 48960 0 0 0 48960 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1489400 1489400 921800 805000 116800 507600 60000 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

507600 507600 0 0 0 507600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 600000 600000 600000 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. wydatki 

jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu na programy 

finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 206



wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy 

naukowych, dydaktycz-

nych i książek 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 121000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 121000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 
13923 13923 13923 0 13923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13923 13923 13923 0 13923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 9500 9500 9500 1000 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 206



  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 34877 34877 34877 4500 30377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 32877 32877 32877 4500 28377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dzia

ł 
Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  439

0 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
441

0 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  451

0 Opłaty na rzecz budżetu państwa 977 977 977 0 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2341975 2341975 527743 414525 113218 0 1814232 0 0 0 0 0 0 0 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  433
0 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  433

0 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 206



  430

0 Zakup usług pozostałych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  433

0 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430
0 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  441

0 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  470
0 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 15600 15600 15600 14400 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  411

0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  412

0 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dzia

ł 
Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodze-

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1623018 1623018 97467 86967 10500 0 1525551 0 0 0 0 0 0 0 

  
291

0 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  311

0 Świadczenia społeczne 1525551 1525551 0 0 0 0 1525551 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 206



  401

0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43067 43067 43067 43067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  411

0 Składki na ubezpieczenia społeczne 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
456

0 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

9492 9492 9492 0 9492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  413

0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9492 9492 9492 0 9492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 144130 144130 2000 2000 0 0 142130 0 0 0 0 0 0 0 

  311

0 Świadczenia społeczne 142130 142130 0 0 0 0 142130 0 0 0 0 0 0 0 

  411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  311
0 Świadczenia społeczne 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 51361 51361 4000 0 4000 0 47361 0 0 0 0 0 0 0 

  291

0 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
311

0 Świadczenia społeczne 47361 47361 0 0 0 0 47361 0 0 0 0 0 0 0 

  456

0 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 318726 318726 317926 277100 40826 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  302

0 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  401

0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dzia

ł 
Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu na programy 

finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 206



wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19500 19500 19500 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  411

0 Składki na ubezpieczenia społeczne 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  412

0 Składki na Fundusz Pracy 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  424

0 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
427

0 Zakup usług remontowych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  428

0 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  435

0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 654 654 654 0 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
436

0 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 
738 738 738 0 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  437

0 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
441

0 Podróże służbowe krajowe 9024 9024 9024 0 9024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  443

0 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  444
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  448

0 Podatek od nieruchomości 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  451

0 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  461

0 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  470

0 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  433

0 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 206



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 35158 35158 34958 34058 900 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  
302

0 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  401

0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10800 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
404

0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 918 918 918 918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  411

0 Składki na ubezpieczenia społeczne 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dzia

ł 
Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  412

0 Składki na Fundusz Pracy 740 740 740 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  444
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 88190 88190 5000 0 5000 0 83190 0 0 0 0 0 0 0 

  311

0 Świadczenia społeczne 83190 83190 0 0 0 0 83190 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85305  Żłobki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  324

0 Stypendia dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1531929 331929 331929 24150 307779 0 0 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 206



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

  605

7 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 731000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 731000 731000 731000 0 

  605

9 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 469000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 469000 469000 469000 0 

 90002  Gospodarka odpadami 206940 206940 206940 22150 184790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  401

0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  411

0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  412

0 Składki na Fundusz Pracy 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 2190 2190 2190 0 2190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 Zakup usług pozostałych 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  441

0 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
444

0 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dzia

ł 
Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj-
ne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 90013  Schroniska dla zwierząt 4000 4000 4000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 206



  426

0 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  427

0 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
6989 6989 6989 0 6989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 6989 6989 6989 0 6989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190700 190700 7500 0 7500 180000 3200 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  248

0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 10700 10700 7500 0 7500 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

  302

0 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

  421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  443
0 Różne opłaty i składki 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 69600 69600 9600 2000 7600 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  283

0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 9600 9600 9600 2000 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
428

0 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
443

0 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 11366726 9499767 5020671 3208174 1812497 2335864 2033232 0 0 110000 1866959 1866959 1566959 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 206



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakła-

dy finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 

2015 (8+9+10+ 11) 

w tym źródła finansowania  

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągane na 
realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 720 72095 

„e-świętokrzyskie” 
Budowa systemu infor-

macji przestrzennej Woj. 

Świętokrzyskiego 

95 400,00 30 500,00 4 575,00   

A. 
B. 

C. 

D. 

25 925,00 Urząd Gminy Wil-

czyce 

   wydatki bieżące 25 000,00        

   wydatki majątkowe 70 400,00 30 500,00 4 575,00    25 925,00  

2 720 72095 
„e-świętokrzyskie” 

Rozbudowa Infrastruktu-

ry Informatycznej JST 
246 313,46 168 431,00 50 530,00   

A. 

B. 
C. 

D. 

117 901,00 Urząd Gminy Wil-
czyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 206



   wydatki bieżące 25 000,00        

   wydatki majątkowe 221 313,46 168 431,00 50 530,00    117 901,00  

3 

900 90001 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 1 260 000,00 1 200 000 469 000,00   

A. 

B. 

C. 
D. 

731 000,00 Urząd Gminy Wil-

czyce 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 260 000,00 1 200 000,00 469 000,00    731 000,00  

            

            

            

Ogółem 1 601 713,46 1 398 931 524 105    874 826 x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 206



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki    Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

    rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania   

     dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i pożycz-

ki 

dotacje 

i środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

          

          

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 
1 010 01041 Remont świe-

tlic wiejskich 

w m. Radoszki, 

Daromin, Pie-

laszów 

168 028 99 809  A. 

B. 

C. 

D. 

68 219 Urząd Gminy 

Wilczyce 

2 600 60078 Odbudowa 

dróg 
230 000 230 000  A. 

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Wilczyce 

3 750 75023 Modernizacja 

pomieszczeń 

w budynku 

Urzędu Gminy 

20 000 20 000  A. 

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Wilczyce 

Ogółem   418 028 349 809   68 219 x 

          
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła         
D. Inne źródła         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 206



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok 

L. 

p. 
Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania 

Wydatki 

w roku bu-

dżetowym 

2015 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Program: PROW 

2007-2013 
2015 Urząd Gminy 

Wilczyce 
010 01041 Wartość zada-

nia: 
168028 168028 

Priorytet:Oś 4 Leader, 

Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju 

    Wydatki mająt-

kowe: 
168028 168028 

Działanie:4.1. Odnowa 

i rozwój wsi 
    - środki 

z budżetu j.s.t. 
99809 99809 

Projekt: Remont świetlic 

wiejskich w m. Rado-

szki, Daromin, Piela-

szów 

    - środki 

z budżetu kra-

jowego 

0 0 

      - środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

68219 68219 

2 Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa Święto-

krzyskiego 
Priorytet:Oś 2Wparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informa-

cyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyj-

nego regionu 

Działanie:2.2. Budowa 

infrastruktury społe-

czeństwa informacyjne-

go 

Projekt: „e-

świętokrzyskie Budowa 

systemu informacji 

przestrzennej Woje-

wództwa Świętokrzy-

skiego 

2010-2015 Urząd Gminy 

Wilczyce 
720 72095 Wartość zada-

nia: 
95  400,00 30500 

    Wydatki mająt-

kowe: 
70  400,00 30500 

    - środki 

z budżetu j.s.t. 
10  560,00 4575 

    - środki 

z budżetu kra-

jowego 

0,00 0 

    - środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

59  840,00 25925 

    Wydatki bieżą-

ce 
25 000 0 

    - środki 

z budżetu j.s.t. 
25 000 0 

    - środki 

z budżetu kra-

jowego 

0 0 

    - środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

0 0 

3. 

Program: Regionalny Pro-

gram Operacyjny Woje-

wództwa Świętokrzyskiego 
Priorytet:Oś 2Wparcie inno-

wacyjności, budowa społe-

czeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyj-

2010-2015 Urząd Gminy 

Wilczyce 
720 72095 Wartość zada-

nia: 
246313,46 168431 

    Wydatki mająt-

kowe 
221313,46 168431 

    - środki 

z budżetu j.s.t. 
65 687,29 50530 

    - środki 

z budżetu kra-

0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 206



nego regionu 

Działanie:2.2. Budowa infra-

struktury społeczeństwa in-

formacyjnego 

Projekt: „e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST” 

jowego 
    - środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

155626,17 117901 

     Wydatki bieżą-

ce 
25000 0 

     - środki 

z budżetu j.s.t. 
25000 0 

     - środki 

z budżetu kra-

jowego 

0 0 

     - środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

0 0 

4.Program: PROW 2007-

2013 
2013-2015 Urząd Gminy 

Wilczyce 
900 90001 Wartość zada-

nia: 
1 260 000 1 200 000 

Priorytet:Oś 3 „Jakość życia 

na obszarach wiejskich 

i róznicowanie gospodarki 

wiejskiej” 

    Wydatki mająt-

kowe: 
1 260 000 1 200 000 

Działanie:321 „Podstawowe 

usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” 

    - środki 

z budżetu j.s.t. 
529  000 469  000 

Projekt: Budowa przydomo-

wych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Wilczyce 

    - środki 

z budżetu kra-

jowego 

0 0 

     - środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 

731  000 731  000 

 Ogółem wydatki      1 769 741,46 1 566 959 

 Wydatki bieżące: 50  000,00 0,00 

 - środki z budżetu j.s.t.      50  000,00 0,00 

 -środki z budżetu krajo-

wego 
     0,00 0,00 

 - środki z UE oraz in-

nych źródeł zagranicz-

nych 

     0,00 0,00 

 Wydatki majątkowe: 1 719 741,46 1 566 959,00 

 - środki z budżetu j.s.t.      705  056,29 623  914,00 

 - środki z budżetu kra-

jowego 
     0,00 0,00 

 - środki z UE oraz in-

nych źródeł zagranicz-

nych 

     1 014 685,17 943  045,00 

 w tym: kredyty 

i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze 

środków UE 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 206



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2015 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  200  000 

1. Kredyty § 952  
2. Pożyczki § 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 200  000 
9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:  250  000 

1. Spłaty kredytów § 992 250  000 
1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych) 
§ 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 206



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na zada-

nia bieżą-

ce 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

inwestycje 

i zakupy in-

westycyjne 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
750 75011 2010 34 823          
750 75011 4010  25 823 25 823        
750 75011 4040  2 500 2 500        
750 75011 4110  6 500 6 500        
751 75101 2010 676,00          
751 75101 4010  566,00 566,00        
751 75101 4110  96,40 96,40        
751 75101 4120  13,60 13,60        
852 85212 2010 1 612 518          
852 85212 3110  1 525 551    1 525 551     
852 85212 4010  43 067 43 067        
852 85212 4040  3 900 3 900        
852 85212 4110  40 000 40 000        
852 85213 4130 4 730 4 730  4 730       

             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 206



Ogółem 1 652 747 1 652 747 122 466 4 730 0 1 525 551     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 206



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. 

Nazwa 

zadania 
Dzia

ł Rozdział Dochody 

ogółem § Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 
Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj-

ne 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

            

   

                  

II. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia 

            

   

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 206



III. Dochody i wydatki związane 

z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozu-

mień między j.s.t. 

             

  
Odbudowa 

dróg powia-

towych na 

terenie Gminy 

Wilczyce 

600 60014 0 6620 50 000         50 000 50 000 

  

Ogółem   50 000         50 000 
50 000 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 206



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Roz-dział Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Paragraf Przychody w zł Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Koszty w zł Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

1 Zaopatrzenie w wodę 400 400 02 47  600  870  000 Zaopatrzenie w wodę 400 400 02  870  000 47  600 

     0830 520000    3020 5000  

     0690 50000    4010 200000  

     0920 20000    4110 40000  

     2650 280000    4120 6000  

          4170 20000  

          4040 20000  

          4210 35000  

          4260 377700  

          4280 2000  

          4300 35000  

          4360 3000  

          4370 3000  

          4410 8000  

          4430 5000  

          4440 8000  

          4510 300  

          4610 1000  

          4700 2000  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 206



          4480 99000  

 

 

2 

 

 

Gospodarka ście-

kowa 

 

 

900 

 

 

900 01 

  

 

 

 

 

5000 

 

 

Gospodarka ście-

kowa 

 

 

900 

 

 

900 01 

 

 

 

 

 

5000 

 

     0830 5000    4300 

 
5000 

 

 

 

 RAZEM   47  600  875000     875  000 47  600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 206



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2015 r. 

Lp

. 
Dział Rozdział 

 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 

dotacji 
Paragraf 

 

1 2 3  4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 400 40002 2650 
Zakład Gospodarki Komu-

nalnej w Wilczycach 
dopłata do 1 m3 wody 

sprzedanej 280 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

       

Ogółem  280 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 206



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dotacje podmiotowe w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł 

1 2 3  4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 180 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Łukawa 

„Wspólnota Wiejska” 
275 520,00 

2 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Łukawa 

„Wspólnota Wiejska” 
48 960,00 

3 801 80106 2540 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Łukawa 

„Wspólnota Wiejska” 
14 688,00 

4 801 80110 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Łukawa 

„Wspólnota Wiejska” 
75 600,00 

5 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi Radoszki 

344 400,00 

6 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi Radoszki 

57 120,00 

7 801 80106 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi Radoszki 

30 600,00 

8 801 80110 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi Radoszki 

183 600,00 

9 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Daromin 

„ Moja Miejscowość” 
511 680,00 

10 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Daromin 

„ Moja Miejscowość” 
6 936,00 

11 801 80106 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Daromin 

„ Moja Miejscowość” 
18 360,00 

12 801 80110 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Daromin 

„ Moja Miejscowość” 
248 400,00 

    
 

 

Ogółem 
1 995 864,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 206



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dotacje celowe w 2015 r. 

Lp

. 
Dział 

Roz-

dział 
Paragraf Nazwa zadania 

Jednostka otrzymująca 

dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6620 
Odbudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Wilczyce 
Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 
50 000 

       

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 926 92605 2830 
Dofinansowanie zadań z zakresu 

kultury fizycznej i sportu 
wyłoniona w drodze kon-

kursu 
60 000 

       

Ogółem 110 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 206


		2015-01-16T10:07:33+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




